iudicio ecclesiastico vel seculari suo tempore legittime experiri. Datum Lincopie anno Domini m<sup>o</sup>cdvj:to in profesto natiuitatis beate virginis sub secreto nostro ad dorsum presentibus impresso. Mandato autem expleto presentes nobis remittite vestro sigillo signatas in testimonium execucionis per vos facte etc.

3111.

1406 d. 10 Sept.

Vadstena.

Abbedissan Gerdeka och generalkonfessorn Ericus i Vadstena kloster utfärda rekommendations-skrifvelse för den till klostret Paradisus utsände munken Thorirus.

Orig. på perg. i Archivio di Stato, Firenze.

Vniuersis christifidelibus presentes litteras inspecturis seu audituris soror Gherdicha abbatissa et Ericus confessor generalis monasterij Sanctarum Marie virginis et Birgitte in Watzstena ac vterque conuentus ibidem ordinis Sancti Saluatoris Lincopensis diocesis in regno Swecie perpetuam in Domino salutem. Cum non habemus nisi tantum duo monasteria in orbe ordinis nostri et tercium prope ciuitatem Florencie constat esse inceptum, idcirco dilectissimum filium et fratrem nostrum exhibitorem presentis fratrem Thurirum, virum deuotum et honestum et in regularibus institutionibus sufficienter instructum, quem pro dilatacione eiusdem ordinis nostri duximus emittendum et specialiter pro dicto loco seu monasterio Paradisi, vniuersitati vestre intime in Domino recommendamus, humiliter et deuote suppli- cantes pro eodem, quatenus ipsum ad vos casu proposito in progressu seu reditu diuertentem velitis benigniter colligere et humaniter pertractare, non sinentes eum in persona seu rebus a quoquam indebita molestari, premia condigna ab ipso omnium bonorum renumeratore pro meritis finaliter recepturi. Datum in monasterio nostro Watzstena anno Domini MCCCC sexto x die mensis Septembris sub sigillis vtriusque conuentus presentibus coaffixis.

Båda sigillen bortfallna.

3112.

1406 d. 14 Sept.

Lybeck.

Drottning Margaretas ombud Johan Blome erkänner sig hafva emottagit af Hildebrands från Arboga testamentsverkställare de 80 flor., som denne innehäft för Johannes Strazeborch.

Anteckning i Lybecks Niederstadtbuch.

[Anno Domini mcccvi, exaltacionis crucis.] Johannes Blome coram libro constitutus asseruit se plenipotentem procuratorem illustrissime domine Margarete, regine Dacie etc., ad poscendum, emonendum et leuandum a testamentariis Hildebrandi van Arebogen illos lxxx florenos renenses, quos ipse Hildebrandus prescriptus adhuc sub se habuit ex parte Johannis Strazeborch, vnde prescriptus Johannes Blome coram libro recognouit, quod sibi predicti testamentarii penitus satisfecerint